MUNICIPIO DE SAYULA
ESTADO DE JALISCO

AUXILIAR POR CUENTAS DE REGISTRO
(Ctas. con Movimientos) PERIODO SELECCIONADO DEL 01-Nov-2016 AL 30-Nov-2016

No.CUENTA/Concepto de la cuenta

Fecha

Cheque

Concepto por movimiento

5136 --> SERVICIOS DE COMUNICACION SOCIAL Y PUBLI

5136-3611 --> Difusién por radio, televisién y otros m

10/11/2016

15/11/2016

15/11/2016

29/11/2016

14960

14972

14974

15061

XOCHILT NATHALIE ROMERO RODRIGUEZ

HUGO BERNARDINO RODRIGUEZ VAZQUEZ

JOSE MARTIN GONZALEZ MIRAMONTES

XOCHILT NATHALIE ROMERO RODRIGUEZ

Concepto

PUBLICIDAD CON MOTIVO DE DAR A
CONOCER A LA POBLACION EN GENERAL
EL PRIMER INFORME DE ACTIVIDADES
DEL DIF MUNICIPAL SAYULA 2015-2018.

PUBLICIDAD CON MOTIVO DE DAR A
CONOCER A LA POBLACION EN GENERAL EL
PRIMER INFORME DE ACTIVIDADES DEL DIF

MUNICIPAL SAYULA 2015-2018, 2DO
ENCUENTRO DE DANZAS AUTOCTONAS,
SOBRE LAS INSCRIPCIONES PARA EL CORO
ECOS Y ENTREGA DE APOYOS DE
PROGRAMAS ESTATALES Y FEDERALES.

PUBLICIDAD CON MOTIVO DE DAR A
CONOCER A LAPOBLACION EN GENERAL
EL PRIMER INFORME DE ACTIVIDADES
DEL DIF MUNICIPAL SAYULA 2015-2018.

PUBLICIDAD CON MOTIVO DE DAR A
CONOCER A LAPOBLACION EN GENERAL
LA RUTA ALTERNA HACIA EL PANTEON
MUNICIPAL POR LA CELEBRACION DEL
DIA DE MUERTOS

Cantidad
4,872.00

4,872.00

928.00

2,784.00

928.00

232.00



